COMISSÃO

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

PRCFCITURA HIIMH IPAi I

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco
Antonio Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
MÉDICOS HOSPITALARES DESTINADOS AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, vêm adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°.
0806.01/2017-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa: JOSÉ NERGINO SOBREIRA (P J S
DISTRIBUIDORA) com valor total para o LOTE ÚNICO de R$ 158.500,00
(Cento e cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

,Cedro - CE, 08 de agosto de 2017.

Francisco Antonio Viana Correia Costa
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.eov.br

http://www.cedro.ce.eov.br